

Bordereau attestant l'exactitude des informations - MACON - 7106 - Documents comptables (B-S)  
- Dépôt le 12/06/2025 - B2025/002098 - 2006 B 00126 - 489 309 435 - 2 GY

12 JUIN 2025

**BILAN ACTIF**

**TRIBUNAL de COMMERCE  
de MÂCON**

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%	
	Capital souscrit non appelé (I)							
ACTIF IMMOBILISÉ	<b>Immobilisations incorporelles</b>							
	Frais d'établissement							
	Frais de développement							
	Concessions, brevets et droits similaires							
	Fonds commercial (1)	36 000.00		36 000.00	36 000.00			
	Autres immobilisations incorporelles							
	Avances et acomptes							
	<b>Immobilisations corporelles</b>							
	Terrains							
	Constructions	2 242.81	2 242.81					
	Installations techniques, matériel et outillage	30 337.37	26 402.74	3 934.63	412.35	3 522.28	854.20	
	Autres immobilisations corporelles	118 945.18	95 780.83	23 164.35	34 837.56	11 673.21	33.51	
	Immobilisations en cours							
Avances et acomptes								
<b>Immobilisations financières (2)</b>								
Participations mises en équivalence								
Autres participations	12 432.00		12 432.00	12 432.00				
Créances rattachées à des participations								
Autres titres immobilisés								
Prêts								
Autres immobilisations financières								
<b>Total II</b>	<b>199 957.36</b>	<b>124 426.38</b>	<b>75 530.98</b>	<b>83 681.91</b>	<b>8 150.93</b>	<b>9.74</b>		
ACTIF CIRCULANT	<b>Stocks et en cours</b>							
	Matières premières, approvisionnements	102 710.47		102 710.47	106 836.30	4 125.83	3.86	
	En-cours de production de biens							
	En-cours de production de services							
	Produits intermédiaires et finis							
	Marchandises							
	Avances et acomptes versés sur commandes							
	<b>Créances (3)</b>							
	Clients et comptes rattachés	186 634.04		186 634.04	414 350.68	227 716.64	54.96	
	Autres créances	128 931.04		128 931.04	79 957.01	48 974.03	61.25	
Capital souscrit - appelé, non versé								
Valeurs mobilières de placement								
Disponibilités	470 783.46		470 783.46	412 075.07	58 708.39	14.25		
Charges constatées d'avance (3)	16.80		16.80	581.19	564.39	97.11		
<b>Total III</b>	<b>889 075.81</b>		<b>889 075.81</b>	<b>1 013 800.25</b>	<b>124 724.44</b>	<b>12.30</b>		
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)							
	Primes de remboursement des obligations (V)							
	Ecarts de conversion actif (VI)							
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>	<b>1 089 033.17</b>	<b>124 426.38</b>	<b>964 606.79</b>	<b>1 097 482.16</b>	<b>132 875.37</b>	<b>12.11</b>		

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

**COPIE CERTIFIÉE  
CONFORME**

Dossier N° 04-2025

BOURDIAU GERARD

## BILAN PASSIF

<b>PASSIF</b>		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	Capital (Dont versé : 7 000 ) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	7 000.00	7 000.00		
	<b>Réserves</b>				
	Réserve légale	700.00	700.00		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	654 995.25	499 078.39	155 916.86	31.24
	Report à nouveau				
	<b>Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)</b>	92 839.70	298 856.86	206 017.16	68.94
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	<b>Total I</b>	755 534.95	805 635.25	50 100.30	6.22
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	<b>Total II</b>				
<b>PROVISIONS</b>	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	<b>Total III</b>				
<b>DETTES (1)</b>	<b>Dettes financières</b>				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	4 433.14	4 433.14		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	28 631.25		28 631.25	
<b>Dettes d'exploitation</b>					
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	76 868.34	139 342.02	62 473.68	44.83	
Dettes fiscales et sociales	88 325.87	147 901.83	59 575.96	40.28	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	10 813.24	169.92	10 643.32	NS	
<b>Comptes de Régularisation</b>	Produits constatés d'avance (1)				
	<b>Total IV</b>	209 071.84	291 846.91	82 775.07	28.36
	Ecart de conversion passif (V)				
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)</b>		<b>964 606.79</b>	<b>1 097 482.16</b>	<b>132 875.37</b>	<b>12.11</b>

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

209 071.84    291 846.91

**2 GY**  
**Société par actions simplifiée au capital de 7 000 euros**  
**Siège social : 4 La Chassagne, 71460 ST GENGOUX LE NATIONAL**  
**489 309 435 RCS MACON**

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE**  
**DU 06 JUIN 2025**

**Proposition de la résolution d'affectation du résultat**  
**de l'exercice clos le 31 décembre 2024**

**DEUXIÈME RÉOLUTION**

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 92 839,70 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice .....	92 839,70 euros
Un prélèvement sur les réserves	
- sur le compte « <b>autres réserves</b> » .....	21 470,30 euros
Pour former la somme distribuable s'élevant ainsi à .....	
A titre de dividendes, soit 163,30 euros par action	

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2024 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 114 310,00 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter du 06 juin 2025.

L'Assemblée Générale prend acte que les associés ont été informés que :

Les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques depuis le 1er janvier 2018 sont soumis l'année de leur versement à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8% perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, au taux global de 17,2%. Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Exercice clos	Nombre de Titres	Montant des dividendes distribués	Dividendes éligibles à l'abattement de 40%
le 31 décembre 2021	700	57 148,00 euros soit 81,64 euros par titre	57 148,00 euros
le 31 décembre 2022	700	86 000,00 euros, soit 122,86 euros par titre	86 000,00 euros
le 31 décembre 2023	700	142 940,00 euros, Soit 204.20 euros par titre	142 940,00 euros

**Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 06 juin 2025**

**Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.**

Certifié conforme  
Le Président  
Gérald HUBERT

